Образец заявления при письменном обращении
Главе Администрации
Красноярского сельского поселения
Омского района
                                                                 Л.П. Ефременко
 ________________________________

проживающей(его) по адресу: ___________________________________

паспорт: серия__________номер________________

выдан_______________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о _____________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________

                Дата                                                                         Подпись